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Iulia Karlsson utsedd till ny VD i FarmPharma 
 
 
En	extra	bolagsstämma	i	DBP:s	dotterbolag	FarmPharma	AB	som	ägde	rum	igår	kl	14.00	på	företagets	

kontor	i	Uppsala,	valde	Dr	Iulia	Karlsson	till	ny	VD	för	bolaget.	Igor	Lokot,	tidigare	VD	för	

FarmPharma,	blev	styrelseordförande	i	bolaget	och	antalet	styrelseledamöter	ökades	till	fyra.	

"Snabb	och	effektiv	utveckling	av	FarmPharma	kräver	mycket	engagemang	och	energi	samt	ett	

kreativt	nytänkande,	jag	är	därför	mycket	glad	att	Dr	Iulia	Karlsson	blir	ny	VD	för	bolaget"	-	

kommenterar	Igor	Lokot,	VD	för	Double	Bond	Pharmaceutical	och	styrelseordförande	för	

FarmPharma,	-		"Iulia	Karlsson	har	gjort	en	stor	insats	i	utvecklingen	av	DBP	under	senaste	åren	där	

hon	arbetat	inom	preklinisk	utveckling,	regulatoriska	ärenden,	marknadsföring	samt	

affärsutveckling."	

Mer	om	FarmPharma:	FarmPharma	AB	är	ett	dotterbolag	till	Double	Bond	Pharmaceutical.	Företaget	

verkar	inom	utveckling	och	distribution	av	veterinärmedicinska	produkter,	och	deras	första	produkt	

är	för	prevention	och	behandling	av	bakterie-	och	virusinfektioner	hos	nötkreatur	utan	användning	

av	antibiotika.	För	mer	info:	http://www.farmpharma.se/		

Video	presentation:	https://youtu.be/e1cPSC2PC70		

Mer	om	Iulia	Karlsson:	Iulia	är	disputerad	inom	Medicinska	Biovetenskaper	vid	Sveriges	

Lantbruksuniversitet	och	har	forskat	inom	veterinärmedicin	och	biokemi	under	sin	utbildning.	
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Fullständigt bolagsnamn:  Double Bond Pharmaceutical International AB (publ) 

Organisationsnummer:     556991-6082 

Aktiens kortnamn:            DBP B 

Aktiens ISIN-kod:            SE0007185525  

För mer information, kontakta:  

Igor Lokot, VD 

Hemsida: http://www.doublebp.com/ 



	
	
	
	
	
Maila till: info@doublebp.com 

Blogg: http://blog.doublebp.com 

Följ oss på LinkedIn, Facebook och Twitter! 

____________________________________________________________________ 

Information om Double Bond Pharmaceutical International AB 
DBP är ett farmaceutiskt bolag med verksamhet som inriktar sig framför allt på behandling av 
cancersjukdomar genom en egenutvecklad drug-delivery-teknologi. Bolaget har i juni 2015 beviljats 
Orphan Drug Designation-status av European Medicines Agency (EMA) för sin första produkt, SA-033, 
för behandling av hepatoblastom. Double Bond Pharmaceutical har i oktober 2015 förvärvat 
rättigheterna till Temodex – ett läkemedel registrerat i Vitryssland för behandling av hjärntumörer. 
Bolaget har i juli 2016 beviljats Orphan Drug Designation-status av EMA för Temodex. 

 

 


